

BOLIGSELSKABET MIN BOLIG ApS

Brøndbyvestervej 68
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2017

Martin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOLIGSELSKABET MIN BOLIG ApS
Brøndbyvestervej 68
2605 Brøndby

CVR-nr: 32345883
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat blev et underskud på tkr. 88, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har investeret i en ny investeringsejendom i slutningen af regnskabsåret. Denne investering har medført størstedelen af selskabets udgifter. Selskabet forventer at dette vender mærkbart i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-56.069	-67.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-173.500
Resultat af ordinær primær drift		-56.069	-241.246
Øvrige finansielle omkostninger		-31.668	-33.571
Ordinært resultat før skat		-87.737	-274.817
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-87.737	-274.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.737	-274.817
I alt		-87.737	-274.817

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.300.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.300.000	0
Anlægsaktiver i alt		4.300.000	0
Likvide beholdninger		90	798
Omsætningsaktiver i alt		90	798
Aktiver i alt		4.300.090	798

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-376.920	-289.183
Egenkapital i alt	2	-296.920	-209.183
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.304.093	199.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.292.917	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.597.010	209.981
Gældsforpligtelser i alt		4.597.010	209.981
Passiver i alt		4.300.090	798

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat i sambeskatning	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Foreslag til resultatdisponering kr.	Ultimo kr.
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført til næste år	-289.183	-87.737	-376.920
	<u>-209.183</u>	<u>-87.737</u>	<u>-296.920</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.